
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Kulatý pilový kotouč, jemný
8697-580-2

Speciální elektrický nůž je nástroj, který pomocí
čepele kmitající tam a zpět (oscilující) odděluje
nebo odstraňuje obráběný materiál.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Když je vypnutý, otevřete držák nože a vložte vhodný řezací nůž pro vaši práci. Poté nádobu znovu zavřete a
elektrickou regulací nastavte rychlost řezání.

Oblasti použití
Speciální elektrický nůž se používá k oddělování předních, zadních a bočních skel v osobním automobilu, jakož
i v oblasti nákladních automobilů. Pomocí elektrického nože se značně usnadní demontáž bez poškození skla
a karoserie. Nůž je rovněž ideální pro vyřezávání nebo i k odstraňování zbytkových vrstev lepidla ze skla a
karosářských těsnicích hmot.


